CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 200/2020

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Antônio
Humberto  Guimarães,  nas  proximidades
do imóvel n° 160, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a realização de recapeamento
asfáltico na Rua Antônio Humberto Guimarães, nas proximidades do imóvel n° 160, na
Vila Pioneiro.

A referida rua está com sua camada asfáltica deteriorada, com buracos
na  via,  trazendo  desconforto  às  pessoas  que  necessitam  trafegar  por  ela,  pois
necessitam desviar dos buracos.

Portanto, este recapeamento asfáltico faz-se necessário para melhorar a
trafegabilidade deste trecho, trazendo assim mais segurança ao

SALA DAS SESSÕES, 17 de março de 2020.

EDMUNDO FERNANDES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F4AEE5EB94234ECD5F518A0207A08A3C CODIGO DO DOCUMENTO: 029709
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 200/2020
AUTORIA: Ver. Edmundo Fernandes